VALOR TOTAL DE RECURSOS DISPONIBILIZADOS  R$ 3.000.000,00 

VALOR TOTAL APROVADO  R$ 2.997.808,94 

SALDO REMANESCENTE  R$ 2.191,06  

O total de recursos disponibilizado na CPP BÔNUS 002/2025 da ENEL CE foi de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais). Deverão 

ser consumidos R$ 2.997.808,94 (dois milhões novecentos e noventa e sete mil oitocentos e oito reais e noventa e quatro centavos) com a 

proposta de projeto habilitada.  

Agradecemos a todos pela participação no processo da CPP BÔNUS ENEL CEARÁ 002/2025. 

Atenciosamente; 

COMISSÃO JULGADORA 

CHAMADA PÚBLICA BÔNUS ENEL CEARÁ 002/2025